Publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo, Edição de 28/12/2010, páginas 79 e 80.

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO PAULO

IV CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS AO INGRESSO NA CARREIRA DE

DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO tendo em vista a

análise dos recursos quanto ao resultado da Prova Oral e indeferimento de Títulos ou a pontuação

atribuída, observados os termos contratuais celebrados com a Fundação Carlos Chagas e de acordo com

as disposições previstas no Edital de Abertura de Inscrições publicado no Diário Oficial do Estado de São

Paulo, edição de 21 de maio de 2010, RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO de acordo com os itens 39 e 91 do Edital de Abertura das Inscrições, o

Resultado Final do Concurso em ordem de classificação.

ANEXO ÚNICO

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO PAULO

Defensor Público do Estado - Nível I

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS

000214i ALEXANDRA PINHEIRO DE CASTRO 0000000331905723 7.659 1

005735g MILENA JACKELINE REIS 0000000071888576 7.573 2

000257e ALEXANDRE MIURA IURA 0000000339441355 7.498 3

002036j DAVI MARCUCCI PRACUCHO 0000000283520036 7.495 4

002183a DIOGO CESAR PERINO 0000000326447611 7.400 5

002500i ERIK SADDI ARNESEN 0000000358443118 7.321 6

002724i FELIPE BALDUINO ROMARIZ 0000000343165478 7.317 7

007358b SIMONE LAVELLE GODOY DE OLIVEIRA 0000000444689102 7.272 8

006685a RENATA OKANO GIMENES 0000000072079698 7.235 9

006867g ROBERTA MARQUES BENAZZI VILLAVERDE 0000000341861844 7.235 10

002806k FERNANDA CUKIER DOS SANTOS 0000000201053121 7.223 11

005436h MARIANA SALOMAO CARRARA 0000000439913585 7.195 12

000752d BERNARDO FAEDA E SILVA 000000MG13936736 7.135 13

007896h VINICIUS DA PAZ LEITE 0000000124327388 7.124 14

006199c PAULO ARTHUR ARAUJO DE LIMA RAMOS 0000000002678348 7.085 15

001851k DANIEL MOBLEY GRILLO 0000000124753401 7.080 16

004966j MARCELLI PENEDO DELGADO 0000000434587011 7.074 17

000945d ARTHUR SOARES PINTO MOSER 0000000439126605 7.061 18

000604k ANDERSON DE CASTRO OGRIZIO 0000000328982386 7.019 19

006193b PAULO ANDRE COSTA CARVALHO MATOS 0000000MG7952029 7.003 20

000964h AUGUSTO GUILHERME AMORIM SANTOS BARBOSA 0000000769717160 6.995 21

006256k PAULO MAURICIO SIMAO FILHO 0000000000149784 6.974 22

003360b GUSTAVO RODRIGUES MINATEL 0000000343215871 6.958 23

002644k FABIO HENRIQUE ESPOSTO 0000000285057686 6.935 24

002016d DANILO MARTINS ORTEGA 0000000437344381 6.911 25

000828k ANNA CECILIA SILVA FERREIRA DE OLIVEIRA 0000000281332356 6.897 26

005607i MATHEUS BORTOLETTO RADDI 000000MG12979720 6.894 27

001061d BRUNA GONCALVES DA SILVA LOUREIRO 0000000132103938 6.876 28

000093a ADRIANO LINO MENDONCA 0000000011098594 6.874 29

004701g LUCIANO PEREIRA DE ANDRADE 0000000351000707 6.845 30

004636k LUCIANA DE OLIVEIRA MARCAIOLI 0000000293632455 6.786 31

000290c ALICE DE MELLO VILELA 0000000294671055 6.764 32

007922e VIRGINIA SANCHES RODRIGUES CALDAS CATELAN 0000000004253217 6.764 33

001240d CAMILA PARONETTI SILVA 0000000325136646 6.756 34

002668c FABIO PEREZ FERNANDEZ 000000032347049X 6.728 35

004889g MAIARA CANGUCU MARFINATI 0000000429845261 6.711 36

001533h CELSO ARAUJO SANTOS 0000000303610682 6.697 37

001521a CECILIA CARDOSO SOARES 0000000324927150 6.692 38

001419j CAROLINA DALLA VALLE BEDICKS 0000000449400293 6.692 39

006882c ROBERTA TONINI QUARESMA 0000000249034372 6.677 40

003253a GLAUCO MAZETTO TAVARES MOREIRA 0000000253484029 6.668 41

005371f MARIA TERESA CARNEIRO SANTOS CINTRA ZARIF 0000000826600263 6.653 42

007712e TIAGO FERNANDO DE SOUSA CAMPOS 0000000251790009 6.630 43

007786a VANESSA ALVES VIEIRA 0000000341714860 6.626 44

007866j VERONICA DOS SANTOS SIONTI 0000000329657203 6.621 45

005499j MARINA COSTA CRAVEIRO SILVA 0000000340007023 6.594 46

007040d RODRIGO TADEU BEDONI 0000000289795631 6.590 47

007924i VIRGINIA SILVEIRA MARTINS NEVES ROMA 0000000307092999 6.580 48

000972g BARBARA DE LIMA ISEPPI 0000000353342774 6.576 49

002482k ERIC GUILHERME FERREIRA DE CARVALHO 0000000285715793 6.565 50

001093f BRUNO CESAR DA SILVA 0000000204889885 6.535 51

002306b EDUARDO PALMA PELLEGRINELLI 0000000225380092 6.518 52

006442h RAFAEL GANDARA DAMICO 0000000278185794 6.514 53

002384k ELISA MARIA RUDGE RAMOS 0000000349865590 6.466 54

004420j LETICIA FONSECA CUNHA 000000MG10997850 6.464 55

006409j RAFAEL AUGUSTO PRESSUTO 0000000334799521 6.464 56

004550a LIZANDRA RABELO DUARTE 0000000332399473 6.461 57

002003f DANILO CAETANO SILVESTRE TORRES 0000000324675227 6.456 58

004496j LILIANE BRAGA LUZ OLIVEIRA 0000003074057922 6.441 59

000482a ANA LIVIA MOTTOLA 0000000296713508 6.436 60

000239c ALEXANDRE DE OLIVEIRA DARUGE 0000000338393341 6.430 61

005908a NELISE CHRISTINO DE CASTRO SANTOS 0000000012812307 6.397 62

000966a AUREA MARIA DE OLIVEIRA MANOEL 0000000296143972 6.387 63

002915e FERNANDO FERNANDES FRAGA 000000044238189X 6.385 64

003885e JOSE RODOLFO STUTZ CUNHA 0000000202476438 6.382 65

002215j DOUGLAS RIBEIRO BASILIO 0000000271036485 6.377 66

005537c MARIO EDUARDO BERNARDES SPEXOTO 0000000307526082 6.369 67

005515d MARINA NEVES DE CAMPOS MELLO 0000000301931938 6.362 68

003548i ISABELA VELOSO MONREAL 0000000434631474 6.353 69

007472k TAMARA DE PADUA CAPUANO 0000000439244596 6.335 70

000323c ALINE RODRIGUES PENHA 0000000323488134 6.330 71

001728a CONRADO DE CARVALHO ARAUJO 000000MG11983124 6.329 72

006686c RENATA OLIVA MONTEIRO 0000000441956361 6.327 73

004489b LILIAN RODRIGUES MANO 0000000444666606 6.326 74

002076k DEISE GOMES DA CUNHA 0000000120697230 6.297 75

001337h CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA RABELO 0000000000129136 6.286 76

007947j VIVIAN MANTIC CORREIA 0000000341537858 6.242 77

000716k ANDREA DA SILVA LIMA 0000000267353984 6.232 78

001793a CRISTINA SON 0000000442297920 6.227 79

002895c FERNANDO ARTACHO CARVALHO MARTINS 0000000303589085 6.200 80

000197b ALEX GOMES SEIXAS 0000000354873556 6.195 81

001821b DANIEL ARDEVINO FONSECA DO NASCIMENTO 0000000281748500 6.195 82

003780b JONAS ZOLI SEGURA 0000000341330334 6.155 83

006526c RAPHAEL BARBOSA BRAGA 0000000436990234 6.137 84

002943j FERNANDO PINHEIRO GAMITO 0000000286384723 6.126 85

004867h LUIZA LINS VELOSO 0000000114199102 6.096 86

007523b TATIANA MENDES SIMOES SOARES 0000000430895513 6.093 87

003295f GUILHERME DINIZ BARBOSA 000000MG10633883 6.064 88

004358i LEONARDO ARANTES VICENTINI 0000000278332845 6.047 89

001124b BRUNO GIRADE PARISE 000000028848048X 6.018 90

004276g LAURA BARBOSA RAVAGNANI 0000000004310371 5.976 91

001303b CARLA PINHEIRO 000000043623922X 5.944 92

004264k LARISSA GRIMM BAKRI 0000000532323233 5.927 93

004689j LUCIANO DAL SASSO MASSON 000000035067517X 5.842 94

007653d THIAGO DE LUNA CURY 0000000435352672 5.826 95

001522c CECILIA FONSECA BANDEIRA DE MELO 000000MG12311380 5.804 96

007242e SERGIO ANDRE WEISE CHINEZ 0000000244154521 5.680 97